

ÇANAKKALE RUHU BİRLEŞTİRİR

AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan ile AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Çanakkale için tarihi gün olan 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl dönümü törenleri ile **1915 Çanakkale Köprüsü** açılışı öncesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi.

Çanakkale Ze hayata geçirden önemli proje ve yatırımların değerlendirildiği buluşmada, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl dönümü törenleri ile **1915 Çanakkale Köprüsü** açılışı da gündeme geldi. 18 Mart günü düzenlenecek olan anma törenleri için Çanakkale'de olmasını beklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin mega projeleri arasında yer alan **1915 Çanakkale Köprüsü** hizmete açılacak. Asya ile Avrupa kıtalarını birleştiren **1915 Çanakkale Köprüsü** hizmete girmesiyle bölgenin her alanda ayağa kalkacağına dikkat çeken AK Parti Grup Başkanvekili



Bülent Turan

Jülide İskenderoğlu

Recep Tayyip Erdoğan

Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, "1915 Çanakkale Köprüsü" ile iki kıta, Asya ve Avrupa bir kez daha birbirine bağlanmış oldu. Köprümüzden sonra bölgemizin her alanında ayağa kalkacağına, toptanlık merkezi olacağına, çok daha keyifli işlerin ihracat yolu açacağına inanıyoruz. Dinyanın en uzun asma köprüsünden bahsediyoruz. İnşallah çok

krımetli bir ana şahitlik edeceğiz" dedi. AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu ise; "Grup Başkanvekilimiz Bülent Turan ile birlikte Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan la Çanakkale'nin, çalışmalarımıza ve yatırımlarımıza konuştuk. Her bir hemşehrimize selamlarını letti. İnşallah 18 Mart günü tekrar buluşarak hasret

gidereceğiz" diye konuştu. AK Parti Çanakkale İl Başkanı Naim Makas da; "1915 Çanakkale Köprüsü 18 Mart'ta açılıyor. Kimine göre vasiyet, kimine göre ticaret, kimine göre ziyaret. 1915 Çanakkale Köprüsü ile yakayı kavuşturuyor, gemi kuryükleri biliyor! Milletimiz var, Devletimiz payidar olsun" ifadelerini kullandı.

Gürhan Kökçak